Артемовский районный суд

города Луганска

Луганской Народной Республики

Российской Федерации

от______________________________________

________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

паспорт: серия _______ № _________________

выдан __________________________________

________________________________________

проживающего по адресу: _________________

________________________________________

_______________________________________

Контактный телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать копию квитанции об уплате административного штрафа по

делу № _________________________, о привлечении к административной

ответственности _____________________________________________________
                                                      (указать фамилию, отчество лица, привлеченного к административной ответственности)

по ч. ___ ст. ________ Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях.

Копия квитанции необходима для предоставления в __________________

____________________________________________________________________.

«____»__________20___г.                     __________                     ___________________
                                                                                                (подпись)                                                                       (фамилия, инициалы)

2. Копию квитанции получил:

________________________________________________________________________________
                      (фамилия, имя, отчество  и подпись лица, получившего копию,  дата выдачи копии)

3. Выдал:

________________________________________________________________________________
                           (должность, фамилия, имя, отчество, подпись работника аппарата суда, выдавшего судебное дело)